
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

الفراهيدي الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

874

1

2

3

4

5

6

7

8

251818740001

251818740002

251818740003

251818740004

251818740005

251818740006

251818740007

251828740009

بلال  احمد فرهود حسين

بهاء رياض عبدالواحد عبدالساده

حسن حيدر عباس محمدحسين

حسين عماد محمد عبدالحمزه

حيدر ابراهيم فاضل عباس

عقيل فرحان كاظم مرجون

علي احمد عبدالله نجم

رقيه رائد كريم طعمه

77

87

95

69

80

77

93

99

68

79

88

74

82

65

81

94

50

58

77

58

73

52

93

100

45

69

78

50

84

53

97

100

71

95

97

81

79

68

94

96

65

81

87

60

73

69

91

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

469

522

392

471

384

549

585

0

78.17

87

65.33

78.5

64

91.5

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

83

88

98

77

82

82

89

100

54

64

81

62

67

44

63

90

35

38

62

52

63

43

89

100

31

57

67

42

74

42

96

100

71

98

100

88

76

65

92

93

61

78

90

50

65

68

97

97

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

498

0

427

0

526

580

0

0

83

0

71.17

0

87.67

96.67

3 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

85

91

61

78

72

97

97

82

93

95

86

96

86

98

97

60

78

91

63

82

60

96

100

58

81

89

55

93

64

98

100

71

91

94

73

82

70

96

98

69

84

84

70

80

69

84

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

512

544

408

511

421

569

587

68.5

85.33

90.67

68

85.17

70.17

94.83

97.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

الفراهيدي الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

874

9

10

11

12

251828740010

251828740011

251828740012

251828740013

رقيه رعد ابراهيم عنيد

زهراء رياض عبدالواحد عبدالساده

كوثر صادق كامل هاشم

نورالهدى محمد عبدالكاظم جبار

96

96

94

88

91

91

84

81

98

98

89

65

89

100

87

65

96

98

93

76

94

90

82

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

573

529

447

94

95.5

88.17

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

93

98

89

83

83

70

70

96

96

90

50

78

99

83

53

92

96

90

66

91

82

75

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

549

506

389

89

91.5

84.33

64.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212831
 100%

97

99

89

86

98

99

97

92

99

99

88

79

99

100

91

77

100

100

95

85

96

97

88

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

594

548

501

98.17

99

91.33

83.5

0


