

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الفراهيدي الاهلية المختلطة

874

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.5	411	69	71	58	60	82	71	السعي		251818740001	1
	مكمل	0	0	61	71	31	35	54	83	الامتحان النهائي	بلال احمد فرهود حسين		
قرار	مكمل	0	0	65	71	45	<u>50</u>	68	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	85.33	512	84	91	81	78	93	85	السعي		251818740002	2
	مكمل	0	0	78	98	57	38	64	88	الامتحان النهائي	بهاء رياض عبدالواحد عبدالساده		
	ناجح	78.17	469	81	95	69	58	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.67	544	84	94	89	91	95	91	السعي		251818740003	3
	ناجح	83	498	90	100	67	62	81	98	الامتحان النهائي	حسن حيدر عباس محمدحسين		
	ناجح	87	522	87	97	78	77	88	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	70	73	55	63	86	61	السعي		251818740004	4
	مكمل	0	0	50	88	42	52	62	77	الامتحان النهائي	حسين عماد محمد عبدالحمزه		
قرار	ناجح	65.33	392	60	81	<u>50</u>	58	74	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.17	511	80	82	93	82	96	78	السعي		251818740005	5
	ناجح	71.17	427	65	76	74	63	67	82	الامتحان النهائي	حيدر ابراهيم فاضل عباس		
	ناجح	78.5	471	73	79	84	73	82	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	69	70	64	60	86	72	السعي		251818740006	6
	راسب	0	0	68	65	42	43	44	82	الامتحان النهائي	ن كاظم مرجون	عقيل فرحار	
	ناجح	64	384	69	68	53	52	65	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.83	569	84	96	98	96	98	97	السعي		251818740007	7
	ناجح	87.67	526	97	92	96	89	63	89	الامتحان النهائي	عبدالله نجم	علي احمد	
	ناجح	91.5	549	91	94	97	93	81	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.83	587	95	98	100	100	97	97	السعي		251828740009	8
	ناجح	96.67	580	97	93	100	100	90	100	الامتحان النهائي	رقیه راند کریم طعمه		
	ناجح	97.5	585	96	96	100	100	94	99	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

874

النجف الاشرف

اسم المدرسة الفراهيدي الاهلية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	98.17	589	96	100	99	99	98	97	السعي		251828740010	9
	ناجح	89	534	91	92	78	96	83	94	الامتحان النهائي	ابراهيم عنيد	رقیه رعد	
	ناجح	94	564	94	96	89	98	91	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	99	594	97	100	100	99	99	99	السعي		251828740011	10
	ناجح	91.5	549	82	96	99	96	83	93	الامتحان النهائي	عبدالواحد عبدالساده	زهراء رياض	
	ناجح	95.5	573	90	98	100	98	91	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.33	548	88	95	91	88	97	89	السعي		251828740012	11
	ناجح	84.33	506	75	90	83	90	70	98	الامتحان النهائي	ق كامل هاشم	كوثر صاد	
	ناجح	88.17	529	82	93	87	89	84	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	82	85	77	79	92	86	السعي		251828740013	12
	ناجح	64.83	389	61	66	53	50	70	89	الامتحان النهائي	مد عبدالكاظم جبار	نورالهدی محم	
	ناجح	74.5	447	72	76	65	65	81	88	الدرجة النهائية			



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	12	12	12	السعي
66.67%	1	3	8	12	12	الامتحان
91.67%	0	1	11	12	12	النهائي